



Månedsbrev for mai og juni – 2024

Tilbakeblikk på mars og april

Endelig ble det vår! Vi har fulgt med på forandringene som skjer i naturen i overgangen fra vinter til vår. Vi har fortsatt å følge med på det vi har plantet inne på avdelingene. Barna har vist stor interesse for det som spirer og gror, og har vært med og vannet og passet på.

12. mars markerte vi barnehagedagen med felles tur i nærmiljøet for hele barnehagen.

Påsken kom, og det har vært mye gult og påskekyllinger i forskjellige fasonger på avdelingen. Vi hadde en stor felles påskesamling i gymsalen, der vi fikk presentert mange ulike vinklinger på hva påske kan være. Vi fikk som vanlig besøk av påskeharen, noe som alltid er like gøy og spennende for barna.

Vi har også hatt besøk av Tine fra Elefantteateret, som hadde en kjempefin sangsamling med oss! Ellers har vi hatt fine turer og aktiviteter i gruppene, som vi tar med oss i minneboken!





Plan for mai og juni

Det vil snart bli hengt opp lister for utviklingssamtaler, skriv dere opp på det tidspunktet som passer for dere.

Vi starter mai måned med å forberede oss til 17. mai. Barna skal få kjennskap til hvorfor vi feirer 17. mai, og vi skal synge sanger, marsjere, og ha fokus på fargene i flagget. Vi markerer nasjonaldagen i barnehagen torsdag 16. mai med tog, pølser og is. Vi får også besøk av Vardeneset skolekorps!

Disse månedene vil vi også lese om «lille larven aldri mett» som spiser seg gjennom masse god mat og til slutt blir en sommerfugl. Gjennom dette temaarbeidet vil vi legge opp til aktiviteter som er med på å gi barna impulser og erfaringer tilknyttet språk, lek og formingsaktiviteter. Gjennom kreative prosesser får barna mulighet til å bearbeide inntrykk både inne og ute.

Ellers vil vi fortsette å følge med på hva som skjer i naturen. Været blir varmere, og vi tilbringer mer tid ute. Det spirer og gror rundt oss, og det betyr at vi kan gå på insektsjakt! Løvetannen blomstrer, og vi vil utforske flere muligheter til hva løvetannen kan brukes til.

«Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring». (Kunnskapsdepartementet, 2017)

Informasjon:

14. mai blir det DUGNAD kl. 15.30 – 17.30. Mer info kommer.

16. mai markerer vi nasjonaldagen i barnehagen. Barnehagen går i tog kl. 09.30, og dere foreldre kan se på. Ruten er den samme som i fjor.

Bursdager i mai og juni:

Maja blir 3 år 31. mai!

Filip blir 3 år 20. juni!

Joakim blir 2 år 2. juni!



Barnehagen er stengt:

1.mai

9.mai

17. mai

20.mai

Gi beskjed til avdelingen om barna skal ha fri noen av de inneklemtene dagene.

Informasjon om barnegruppene kommende barnehageår:

Kommende barnehageår ser vi behov for å omgjøre aldersinndelingene på avdelingene våre. Vi har ett veldig stort barnekull født i 2021, som har blitt og blir 3 åringer denne høsten. På Fjøset og Løå er det ikke plass nok til å ta imot hele den store, gode gjengen vår født i 2021. Naustet og Fyret vil derfor barnehageåret 2024/2025 gjøres om til 1-4 års avdelinger.

Pedagogene i barnehagen vil, i samarbeid med avdelingsleder, fordele barna som skal starte i 2. etg og hvem som skal fortsette i 1. etg. Vi legger vekt på at det skal være gode muligheter for å danne vennsksapsrelasjoner med jevnaldrende på avdelingene, og fordele i forhold til bemanningsnormen.

Avdelingene skal samarbeide tett med hverandre i arbeidet med å gi 2021 kullet et likeverdig barnehagetilbud av god kvalitet. Det skal samarbeides om pedagogiske opplegg som turer, samlinger m.m. Barnehageåret 2025/2026 vil alle 4 åringer flyttes opp i 2. etg. og fortsette barnehagetilbudet sitt der.

Månedens:



Bok Lille larven aldri mett	Fokus ord 17. mai-tog, flagg, Norge, larve, sommerfugl, meitemark og løvetann.
Sanger Tenk at nå er dagen her «Her komme me fra Vardenes» Alle fugler Hysj, kan du høre gresset gro?	Rim/regler Vardeneset barnehage hei hei hei! Meitemarken
Farge Rød, hvit og blå.	Motorisk aktivitet Marsjere i 17. mai tog



Her er noen bilder fra fellessamlingen Naustet hadde en fredag i slutten av april. Vi kledde oss ut som forskjellige dyr, sang 17. mai sanger og leste en bok før vi gikk videre til den kjente og kjære fredagsdiskoen!

Husk å ta med vannflaske i barnehagen, og at de trenger en vask innimellom 😊

Hilsen Carina, Bendik, Guzal og Kasia 😊